
STYREMØTE 22.09.20 

 

Avholdt via facetime. 

 

Tilstede: Hugo Strugstad, Erik Veie-Rosvold, Dag-Steinar Johnsen, Lars Tore Strand 

 

SAK 1: KURS- OG TANDEMINSTRUKS 

Det er laget et utkast som er oversendt styret. Erik lager et oppsett ut fra dette som oversendes 

styret for endelig godkjenning. Skal være klart til neste styremøte. 

 

SAK 2: PP2/PP3-DAG EN SUKSESS 

I stedet for å avholde nybegynnerkurs ble det på forrige møte bestemt at klubben skulle arrangere en 

dag spesielt for klubbens PP2- og PP3´ere. Dette ble gjort, og ble en suksess. 

 

SAK 3: INFORMASJONMATERIELL PÅ KLUBBHUSET 

Erik ferdigstiller dette. Lamineres og henges opp. 

 

SAK 4: AVTALE OM BRUK AV VEIEN OPP FORBORDSFJELLET 

Hugo har laget et utkast til avtale. Denne er oversendt grunneier, og klubben avventer svar. 

 

SAK 5: ANGÅENDE KRANSEN SOM KLUBBEN KJØPTE INN TIL SVEIN HÅVARDS BEGRAVELSE 

Det ble kjøpt inn krans, men denne ble ikke lest opp i begravelsen. 

 

SAK 6: FOKUS PÅ SIKKERHET 

Klubben har som mål å i løpet av oktober/november arrangere en klubbkveld, myntet på klubbens 

medlemmer, hvor fokus skal være informasjon om våre mest benyttede flysteder og gjennomgang av 

hendelser ved de ulike flystedene. I etterkant av dette vil det bli en sosial happening. Dato for 

arrangementet settes på neste styremøte. 

 

SAK 7: KONTANTKORT TIL VÆRSTASJONEN 

Værstasjonen er ute av drift. Årsaken er at kontantkortet som benyttes av stasjonen ikke er fylt opp 

med kontanter. Dag-Steinar følger opp dette. 

 



 

SAK 8: SNØSKUTER 

Stjørdal Motorsenter har sett på skuteren. De konkluderer med at det ikke kompresjon på den ene 

sylinderen. Det billigste og enkleste vil være å skaffe byttemotor. Hugo har sjekket litt rundt omkring 

og funnet en byttemotor til kr 4500,- (ved innbytte av gammel motor). I tillegg kommer kostnader i 

forbindelse med frakt av motor samt arbeidspenger til mekaniker. 

Hugo sjekker ut hva total pris vil bli. Hvis denne er kurant vil jobben bli gjort. 

 

SAK 9: NESTE STYREMØTE 

Møtet er satt til 20. oktober klokka 2030. 

 

 

Referent: Lars Tore Strand 

 

 

 

 

 


